
 
 

UCHWAŁA NR XI/50/2025 
RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10,15 art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 
217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 167 ze zm.) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem  Nr 3.  

§ 3. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.684.047,79 zł, który zostanie pokryty pożyczką w wysokości 1.532.258,00 zł oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
151.789,79 zł”. 

§ 4. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.660.879,71 zł i rozchody budżetu 
w wysokości 3.976.831,92 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4  ”. 

§ 5. Zmienia się § 8 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.750.000,00 zł; 

2) zaciąganych kredytów na  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 1.600.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6230



3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
1.000.000,00 zł”. 

§ 6. Zmienia się § 11 ust. 3 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „3) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok", zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zmienia się § 11 ust. 4 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „4) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zmienia się § 14 UCHWAŁY NR VII/36/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„  W zakresie wykonania budżetu w roku 2025 upoważnia się Wójta Gminy Chąśno do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
1.500.000,00 zł; 

2) zaciągania pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
1.532.258,00 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów w wysokości 802.367,92 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu”. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chąśno 

 
 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6230



Dochody

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 -150 000,00

0830 -150 000,00

700 0,00

0920 0,00

756 -28 700,00

0330 -700,00

0340 -28 000,00

758 0,00

0940 0,00

0970 0,00

2750 0,00

801 0,00

0830 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 560 764,88

Wpływy z różnych dochodów 10,00

Oświata i wychowanie 1 297 776,54

Wpływy z usług 90 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 84

bieżące

5

1 000 000,00 0,00 850 000,00

1 032 000,00 0,00 882 000,00

188 923,64 100,00 189 023,64

100,00

0,00 8 155 674,65

500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z usług

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z pozostałych odsetek

8 184 374,65

400,00

Wpływy z podatku leśnego 5 851,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 304 576,00

Różne rozliczenia 5 910 147,26

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 590,00

20 000,00 110 000,00

24 000,00 1 321 776,54

0,00

34 061,00

41 337,00 602 101,88

34 651,00

280,00 290,00

75 678,00

0,00 276 576,00

5 985 825,26

5 151,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/50/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6230



2030 0,00

852 0,00

2030 0,00

2100 0,00

-178 700,00

0,00

010 -65 963,00

6350 -65 963,00

-65 963,00

0,00

-244 663,00

0,00 4 673 806,14

3 467 029,60

0,00

5 968 214,000,00

656 681,000,00

0,00 9 623 710,60

0,00

143 017,00 28 845 648,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Pomoc społeczna 219 504,95 43 239,00

4 000,00 4 000,00

262 743,95

Rolnictwo i łowiectwo 6 034 177,00

722 644,00

majątkowe razem:

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

9 689 673,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 467 029,60

Ogółem: 28 947 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 673 806,14

709,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

219,95 490,00

214 127,00 42 749,00 256 876,00

19 221 937,40143 017,00bieżące razem: 19 257 620,40

0,00 1 206 776,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 206 776,54

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6230



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19

2 830 947,40 2 830 947,40 2 693 647,40 2 207 661,70 485 985,70 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 084,29 -3 084,29 -3 084,29 0,00 -3 084,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,29 768,29 768,29 0,00 768,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 631,40 2 828 631,40 2 691 331,40 2 207 661,70 483 669,70 0,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 343,19 143 343,19 143 043,19 122 026,39 21 016,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339,50 -339,50 -339,50 0,00 -339,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 003,69 143 003,69 142 703,69 122 026,39 20 677,30 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 189,60 2 266 189,60 2 261 189,60 1 927 235,10 333 954,50 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 453,79 -2 453,79 -2 453,79 0,00 -2 453,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,29 768,29 768,29 0,00 768,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 504,10 2 264 504,10 2 259 504,10 1 927 235,10 332 269,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 414,61 114 414,61 114 414,61 110 400,21 4 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,00 -291,00 -291,00 0,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 123,61 114 123,61 114 123,61 110 400,21 3 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 266 000,00 236 000,00 37 000,00 199 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 271 000,00 219 000,00 20 000,00 199 000,00 10 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

268 000,00 218 000,00 188 000,00 37 000,00 151 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 223 000,00 171 000,00 20 000,00 151 000,00 10 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 596 777,00 7 941 280,40 6 514 795,22 5 095 447,43 1 419 347,79 0,00 199 400,00 1 227 085,18 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00

-11 861,46 -11 861,46 -11 861,46 0,00 -11 861,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 200,46 123 200,46 123 200,46 55 782,53 67 417,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 708 116,00 8 052 619,40 6 626 134,22 5 151 229,96 1 474 904,26 0,00 199 400,00 1 227 085,18 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00

5 127 037,83 5 127 037,83 4 956 037,83 4 371 292,31 584 745,52 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 570,45 -11 570,45 -11 570,45 0,00 -11 570,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 737,01 50 737,01 50 737,01 41 836,53 8 900,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 166 204,39 5 166 204,39 4 995 204,39 4 413 128,84 582 075,55 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 960,55 390 960,55 377 960,55 345 514,80 32 445,75 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 463,45 14 463,45 14 463,45 13 946,00 517,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 424,00 405 424,00 392 424,00 359 460,80 32 963,20 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

17

Wydatki bieżące inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 496,60

0,00

0,00

0,00

155 496,60

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

75085

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie
754

80104

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/50/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6230



28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 442,18 336 442,18 328 442,18 298 799,48 29 642,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,00 -291,00 -291,00 0,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 151,18 336 151,18 328 151,18 298 799,48 29 351,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 800,66 128 800,66 124 400,66 79 840,84 44 559,82 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 800,65 128 800,65 124 400,65 79 840,84 44 559,81 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 024,45 733 024,45 491 288,15 405 352,65 85 935,50 0,00 241 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-983,00 -983,00 -983,00 0,00 -983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 349,25 43 349,25 42 967,55 42 857,30 110,25 0,00 381,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 390,70 775 390,70 533 272,70 448 209,95 85 062,75 0,00 242 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 6 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 6 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 182,35 429 182,35 427 982,35 399 327,00 28 655,35 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-873,00 -873,00 -873,00 0,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 749,25 42 749,25 42 749,25 42 749,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 058,60 471 058,60 469 858,60 442 076,00 27 782,60 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,95 219,95 25,65 25,65 0,00 0,00 194,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 108,30 108,30 0,00 0,00 381,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,95 709,95 133,95 133,95 0,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 178,50 1 058 178,50 232 119,50 172 064,70 60 054,80 0,00 826 059,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-218,25 -218,25 -218,25 0,00 -218,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 960,25 1 057 960,25 231 901,25 172 064,70 59 836,55 0,00 826 059,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

1 006 984,50 1 006 984,50 180 925,50 172 064,70 8 860,80 0,00 826 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,25 -218,25 -218,25 0,00 -218,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 766,25 1 006 766,25 180 707,25 172 064,70 8 642,55 0,00 826 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629 801,39 1 629 801,39 1 629 801,39 68 690,00 1 561 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-445,50 -445,50 -445,50 0,00 -445,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,50 973,50 973,50 0,00 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 329,39 1 630 329,39 1 630 329,39 68 690,00 1 561 639,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 096,00 152 096,00 152 096,00 0,00 152 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 624,00 152 624,00 152 624,00 0,00 152 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 596,39 962 596,39 962 596,39 37 200,00 925 396,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,50 -145,50 -145,50 0,00 -145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,50 145,50 145,50 0,00 145,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 596,39 962 596,39 962 596,39 37 200,00 925 396,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 25 990,00 71 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 25 990,00 71 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 372 996,79 17 608 500,19 14 079 419,71 8 116 260,37 5 963 159,34 753 000,00 1 448 995,30 1 227 085,18 0,00 100 000,00 12 764 496,60 12 764 496,60 0,00

-33 592,50 -33 592,50 -33 592,50 -17 000,00 -16 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 291,50 190 291,50 167 909,80 98 639,83 69 269,97 0,00 22 381,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

3 045 496,60

0,00

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

80106

80113

80150

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

852

85205

85219

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85502

90001

90002

90095

0,00

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Przedszkola

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6230



30 529 695,79 17 765 199,19 14 213 737,01 8 197 900,20 6 015 836,81 753 000,00 1 471 377,00 1 227 085,18 0,00 100 000,00 12 764 496,60 12 764 496,60 0,00po zmianach

Wydatki razem:

3 045 496,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6230



Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)
 dochody własne

jst 
 kredyty i
pożyczki

środki wymieni-
one w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

5 529 234,83 5 410 000,00 1 523 443,00 1 163 913,00 B. 2 722 644,00 Urząd Gminy WFOŚIGW W
ŁODZI

C.
POLSKI ŁAD

2 990 658,99 1 910 000,00 358 997,95 B. 1 551 002,05 Urząd Gminy

C. URZĄD
MARSZAŁKOW
SKI

911 106,07 810 000,00 157 206,48 B. 652 793,52 Urząd Gminy

C.
URZĄD
MARSZAŁKOW
SKI

200 000,00 200 000,00 200 000,00 B. Urząd Gminy

C.
zmiana nazwy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 B. Urząd Gminy

C.

500 000,00 500 000,00 500 000,00 B. Urząd Gminy

C.

98 793,30 98 793,30 B. 98 793,30 Szkoła Podstawowa w Mastkach

C.

56 703,30 56 703,30 B. 56 703,30 Szkoła Posstawowa w Błedowie

C.

170 000,00 170 000,00 170 000,00 B. Urząd Gminy

zmiany
dokonane
uchwała

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykon.

programu

9

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z
innych źródeł

łączne koszty
finansowe 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku

URZĄD
MARSZAŁKOW
SKI

URZĄD
MARSZAŁKOW
SKI

NABYCIE DZIAŁKI NR 108/1 POŁOŻONEJ
W M. CHĄŚNO

4

3

1

2

Lp Dział Rozdz.

01043

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI
CHĄŚNO

01043010

600

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez
budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz

przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w
Skowrodzie Południowej 

60016

01044010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez
budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz

przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w
Skowrodzie Południowej

010 Budowa hydrofornii w miejscowości  Goleńsko

700 70005

MODERNIZACJA DACHU W SZKOLE
PPODSTAWIWEJ W BŁĘDOWIE

80195801

PROJEKT PN."KOMPETENTNY UCZEŃ" -
DOPOSAŻENIE PRACOWNIW SZKOLE

PODSTAWOWEJ W MASTKACH
80195801

80195801

UTWORZENIE ŻŁOBKA W GMINIE CHĄŚNO85516855

PROJEKT PN."HORYZONTY" -DOPOSAŻENIE
PRACOWNI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W

BŁĘDOWIE

5

7

6

8

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/50/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6230



C.

8 075 500,00 3 557 000,00 57 000,00 B. 3 500 000,00 Urząd Gminy

C
POLSKI ŁAD

18 533 996,49 12 714 496,60 2 968 647,43 1 163 913,00 0,00 6 222 644,00 2 359 292,17OGÓŁEM

921 92195
Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w

miejscowości Chąśno
9

UTWORZENIE ŻŁOBKA W GMINIE CHĄŚNO855168558

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6230



 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 5 660 879,71

1 Kredyty (spłata) § 952 802 367,92

2 pożyczka  (deficyt) § 952 1 532 258,00

3 Pożyczki (spłata) § 952 0,00

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

§ 903 2 811 122,00

5
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 151 789,79

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

8 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

11
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy

§ 950 363 342,00

Rozchody ogółem: 3 976 831,92

1 Spłaty kredytów § 992 114 285,72
114.285,72

2 Spłaty pożyczek § 992 88 082,20

24082,20
+64000,00         

        

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 3 774 464,00

4 Udzielone pożyczki § 991

5 Lokaty § 994  

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/50/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6230



Dział rozdział §  Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po zadanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 219,95 0,00 490,00 709,95

85231 Pomoc dla uchodźców 219,95 0,00 490,00 709,95

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

19,95 90,00 109,95
Nadanie Numeru PESEL na
wniosek w związku z konfliktem na
Ukrainie

2100
Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00
Aktualizacja i uzupełnienie danych
obywateli Ukrainy w związku z

2100 Środki na dofinansowanie 200,00 400,00 600,00 Świadczenia rodzinne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 298,00 0,00 0,00 298,00

75814 298,00 0,00 0,00 298,00

2100

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin pozyskane z innych

źródeł

298,00 298,00

art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa 

Dochody ogółem 517,95 0,00 490,00 1 007,95

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2025 rok

Różne rozliczenia finansowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/50/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6230



Dział rozdział §  Źródło dochodów
plan przed

zmianą
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie

jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA 219,95 0,00 490,00 709,95

85231 Pomoc dla uchodźców 219,95 0,00 490,00 709,95

4740
Wynagrodzenia o uposażenia

wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16,00 75,50 91,50

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników

3,95 14,50 18,45

4740
Wynagrodzenia o uposażenia

wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne 194,30 381,70 576,00

4740
Wynagrodzenia o uposażenia

wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4,70 15,30 20,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

1,00 3,00 4,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 298,00 0,00 0,00 298,00

80101 Szkoły podstawowe 298,00 0,00 0,00 298,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

50,00 50,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
28,00 28,00

4750
Wynagrodzenia  nauczycieli

wypłacane w związku z
pomocą obywatelą Ukrainy

220,00 220,00

wydatki ogółem 517,95 0,00 490,00 1 007,95

za aktualizację i
uzupełnienie danych
obywateli Ukrainy w
związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie

- realizacja dodatkowych
zadań oświatowych

związanych z
kształceniem,

wychowywaniem i
opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy
przyznane na podstawie
art.50 ust.1 pkt 2 ustawy

SZKOŁA
PODSTAWOWA
W BŁĘDOWIE

(298,00 zł)

GMINNY
OSRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
W CHĄŚNIE
(600,00 zł)

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2025 rok

Nadanie Numeru PESEL
na wniosek w związku z
konfliktem zbrojnym na

Ukrainie

Świadczenia rodzinne

URZĄD GMINY
CHĄŚNO
(109,95 zł)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/50/2025

Rady Gminy Chąśno

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6230


	UCHWAŁA NR XI/50/2025 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. § 6 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 7 w § 4

	§ 5
	zm. § 8 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 8
	pkt 2 w § 5 zm. § 8
	pkt 3 w § 5 zm. § 8


	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6

	§ 7
	tir. 1 (2) w § 7

	§ 8
	zm. pkt 1 w § 8
	zm. pkt 2 w § 8
	zm. pkt 3 w § 8
	zm. pkt 4 w § 8

	§ 9

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-09T12:00:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




